d'un état et des justificatifs) ; 
PRECISE que les dépenses prévisionnelles de Mme Christiane Husson concernent : 
✓ 1 billet de train aller/retour Lauterbourg-Strasbourg à 62.60 € 
✓ 1 billet de train aller/retour Brumath-Metz à 59.80 € 

Soit une dépense totale s'élevant à 122.40 € (cent vingt deux euros et quarante centimes). 

Les crédits nécessaires sont inscrits au budget 2025. 

Secrétaire de séance 

Serge SCHAEFFER Christiane HU